Địa chỉ liên lạc: Phone/fax US 1(323) 222-4444, e-mail: tongiao2011@gmail.com

.

Ngày 28 tháng 1 năm 2011

Ban Vận động tạm thời: Tâm Diệu, Trần Trúc Lâm, Trí Tánh, Quán Như Phạm văn Minh,
Hồng Quang, Nguyên Tánh Trần tiễn Khanh, Nguyên Định.

-----------------------------------

Niềm ưu tư lớn cho năm Tân Mão - 2011

Thích Giác Tâm

Một năm trôi qua với nhiều áp lực trong cuộc sống, ba ngày tết
cần phải nghỉ ngơi, cần phải thư giản. Nếu là Cư Sĩ thì đưa con
cháu về chùa lễ Phật, thăm xuân chúc tụng nhau. Vậy mà vẫn có
những người đau đáu trong lòng, ưu tư đến nỗi vầng trán sớm
nhăn, về vận nước, về mạng mạch Phật giáo.